
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ» 

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ») 

 

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, зд.14а, 

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73, 

электронный адрес: gimnaziya4.ustdzheguta.79@mail.ru 
 
 

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А  

 

28.08.2024г.                                                                                                        № 545 
г. Усть-Джегута 

 
 

О создании комиссии по расследованию несчастных случаев  

в МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты» в 2024 –2025 учебном году 
 
 

В целях своевременного и полного расследования несчастных случаев, 

принятия адекватных предупредительных мер по их дальнейшему 

недопущению и в соответствии с Положением о порядке и учете расследования 

несчастных случаев с учащимися,   

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Создать на 2024 – 2025 учебный год комиссию в составе: 
 

1) заместитель директора по безопасности, председатель комиссии; 

2) Хосуев Р.С. – заместитель директора по АХР; 

3) Степанян И.Э. – социальный педагог; 

4) медицинская сестра (по согласованию); 

5) Кизилбекова О.В. – учитель (физическая культура); 

6) Долганова Ю.А. – учитель (начальные классы), уполномоченный по 

охране труда. 
 

2. Возложить на заместителя директора по безопасности ответственность 

за ведение отчетной документации и своевременное предоставление 



необходимых сведений о несчастных случаях и их последствиях в вышестоящие 

организации. 
 

3. На комиссию возложить ответственность за выявление обстоятельств 

несчастных случаев с обучающимися, сотрудниками с составлением актов Н-1, 

Н-2 расследования несчастных случаев. 
 

4.  На заместителя директора по безопасности, возложить ответственность 

за ведение журналов регистрации несчастных случаев с учащимися.  
 

 5. На период отсутствия председателя комиссии организация работы 

комиссии по расследованию несчастных случаев оставляю за собой.  
 

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по безопасности. 
 

7. Общее руководство и контроль оставляю за собой. 
 

 

 


